26 3ª feira | 22/Fev/2022 - Edição nº 11118

Extrato do Termo de Contrato
PROTOCOLO 19627/2021 – DISPENSA 78/2022 – CONTRATO 13/2022
CONTRATADO: C F Lourenço & Cia Ltda. (CNPJ: 00.212.931/0001-53).
OBJETO:  Prestação  de  serviços  de  apoio  e  monitoramento  eletrônico  à
distância,  durante  24 h,  todos  os dias do mês,  no imóvel sito  à  Rua Júlio
Farah, nº 358, Centro de Ribeirão do Pinhal/PR.
DOT. ORÇ.: 0960.03091436.011 – subelemento de despesa: 3390.3977.
VALOR MENSAL: R$ 180,00 (cento e oitenta reais).
VIGÊNCIA: 01/05/2022 a 30/04/2023.
AUTORIZAÇÃO:  Rafael  Kotaka  -  2ª  Coordenadoria  Executiva  da
Subprocuradoria-Geral de Justiça para Assuntos Administrativos.

15444/2022

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARANÁ
SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA PARA

ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2022-MP/PGJ

RESULTADO
Nenhuma empresa incluiu proposta no Sistema Eletrônico. A Pregoeira julgou
DESERTO o presente certame. Curitiba, 21 de fevereiro de 2022.

15534/2022

Conselhos

DELIBERAÇÃO Nº 1015/2022

Revoga a Deliberação n. 915/2017 que dispõe sobre o registro de especialista em
Farmácia Clínica no Conselho Regional de Farmácia do Estado do Paraná, e dá
outras providências. O Conselho Regional de Farmácia do Estado do Paraná, no
uso das atribuições que lhe confere a Lei n. 3.820 de 11 de Novembro de 1960, o
Regimento Interno do CRF-PR e por seu Plenário reunido em 17 de fevereiro de
2022, DELIBERA: Art. 1º. Fica revogada a Deliberação n. 915/2017, que dispõe
sobre o registro de especialista em Farmácia Clínica no Conselho Regional de
Farmácia do Estado do Paraná, e dá outras providências. Art. 2º. Esta deliberação
entra em vigor na data de sua publicação. Curitiba, 17 de fevereiro de 2022. Márcio
Augusto Antoniassi Presidente do CRF-PR

15357/2022

CÓDIGO LOCALIZADOR:
108542622

Documento emitido em 22/02/2022 09:52:32.

Diário Oficial Com. Ind. e Serviços
Nº 11118 | 22/02/2022 | PÁG. 26

Para verificar a autenticidade desta página, basta informar o
Código Localizador no site do DIOE.